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AKCIJA: 
MEGA PAKET 
POL LETA 
POL CENEJE!

P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 26. 1.26. 1.26. 1.

POL CENEJE!

4,99
9,99

za 30 dni

Ponudba velja do 30. 4. 2026.

Prenesite številko na HoT od 27. 1. do 30. 4. 2026 
in kar 6 mesecev plačujte le 4,99 € na mesec.

FERREX

VRTALNO-UDARNO 
KLADIVO

AMBIANO

APARAT ZA PRIPRAVO 
POKOVKE ALI BURGERJEV/
KONTAKTNI ŽAR
POKOVKE ALI BURGERJEV/POKOVKE ALI BURGERJEV/POKOVKE ALI BURGERJEV/
KONTAKTNI ŽARKONTAKTNI ŽAR
POKOVKE ALI BURGERJEV/
KONTAKTNI ŽAR
POKOVKE ALI BURGERJEV/

OD ČETRTKA, 29. 1.

Več na strani 24 »

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-62%

za kos samo 39,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 30. 4. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

39,99

ZAGRAB
-31%

za kos samo 58,79

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 30. 1. 2025.

L E TA K  V E L J A  O D  2 1 .  1 .  2 0 2 6 .

Več na zadnji strani »
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO
TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

SPUŠČAMOSPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO

NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

GOLDÄHREN

KMEČKI RŽENI REZANI KRUH
500 g

MILSANI

KOZJI SIR
250 g

FRESCHI PER TE

PRŠUT 
NAREZEK
150 g

1,19
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-14%

2,21
14,73/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-20%

3,41
13,64/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-24%

NEW LIFESTYLE

LAHKI 
NAREZEK
• narezana 

šunka ali
• narezana 

šunka s 
poprom ali

• puranje prsi z 
medom

150 g

2,45
16,33/kg

za kos STARA CENA: 3,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,39
-27%

HOFBURGER

SIR EMENTALEC
v rezinah,
250 g

1,89
7,56/kg

za kos STARA CENA: 2,21

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,21
-14%

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
• klasične ali
• s sirom
200 g

0,78
3,90/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-8%

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 1.
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
9,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-24%

HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
za kos

GOLDEN 
SEAFOOD

RIBJI 
FILE
panga,
900 g

4,96
5,51/kg

za kos STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,49
-23%

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI 
KRHLJI
• klasični ali
• mediteranski
1 kg

1,77
za kos STARA CENA: 2,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,47
-28%

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
750 g

3,66
4,88/kg

za kos STARA CENA: 4,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,79
-23%

OKUS TRADICIJE

BABIČIN KORUZNI 
KRUH
400 g

1,52
3,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-19%

PREKAJEN 
SVINJSKI 
VRAT

6,56
za kg STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 8,99
-27%

SWEET LAND

SADNI ŽELE 
BONBONI
400 g

1,34
3,35/kg

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-25%

SVINJSKI DUNAJSKI 
ZREZEK
750 g

4,85
6,47/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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GOURMET FINEST CUISINE

PLOŠČICA IZ OREŠČKOV, 
MEDU IN SADJA
• orehi-rozine ali
• arašidi-brusnice
40 g

de_AT: GÜNSTIGER SEIT 
26.01.2018

1,14
28,50/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

arašidi-brusnice

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

CUCINA

PECIVO IZ 
LISTNATEGA 
TESTA
• Delizie ali
• Ventagli
225 g

1,28
5,69/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-35%

BERMONT

ZELIŠČNI 
BONBONI
• bezeg ali
• žajbelj ali
• melisa ali
• Original
125 g

1,13
9,04/kg

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-40%

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, 

makom in lanenimi 
semeni ali

• z olivnim oljem in 
morsko soljo ali

• s sezamom
200 g

1,00
5� /kg

za kos STARA CENA: 1,16

NOVA REDNA CENA

s sezamom

za kos STARA CENA: 1,16
-13%

MULTINORM

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• bela čokolada ali
• malina ali 
• stracciatella
45 g

0,79
17,56/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-16%

HAPPY HARVEST

RIŽEVI 
VAFLJI
• mlečna 

čokolada ali
• jogurt
150 g

1,92
12,80/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-16%

BIO NATURA

BIO MED
500 g

3,40
6,80/kg

za kos STARA CENA: 4,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,39
-22%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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ROMEO

BRIKETI ZA PSE
brez žit
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran 
2 kg

5,07
2,54/kg

za kos STARA CENA: 6,79

NOVA REDNA CENA

piščanec in puran 

za kos STARA CENA: 6,79
-25%

ROMEO PREMIUM

PASJA HRANA V PLOČEVINKI
• govedina ali
• piščanec ali
• perutnina
400 g

0,89
2,23/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

perutnina

za kos STARA CENA: 1,09
-18%

KOKETT

ROBČKI 
V ŠKATLI
4-slojni,
100 kosov

1,05
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

4-slojni,
100 kosov

za kos STARA CENA: 1,29
-18%

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

6,43
za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-19%

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

za kos

KING‘S CROWN

VLOŽENA 
RDEČA 
PESA
720 ml/670 g

0,87
1,30/kg

za kos STARA CENA: 0,97

NOVA REDNA CENA

720 ml/670 g

za kos STARA CENA: 0,97
-10%

MILSANI

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
30 % m. m.,
200 ml

0,84
4,20/l

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-15%

1,05
NOVA REDNA CENA

4,20/l

%

HAPPY HARVEST

KRUŠNE 
DROBTINE
1 kg

CACHET PREMIUM

HRANA ZA MAČKE
mousse
• losos ali
• piščanec ali
• puran ali
• teletina
85 g

1,52
za kos STARA CENA: 1,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,95
-22%

0,42
4,94/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

puran ali
teletina

za kos STARA CENA: 0,69
-39%

MILSANI

HOFER

BIORAZGRADLJIVA 
NAKUPOVALNA 
VREČKA

0,10
za kos STARA CENA: 0,12

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,12
-16%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
150 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA
• s sirom ali
• s papriko
500 g

PRIMORSKA 
DOMAČA 
SALAMA
500 g

MILFINA

SIR ROBLEK
Pomurske mlekarne,
300 g

3,15
10,50/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-29%

1,47
9,80/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

5,63
11,26/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-43%

1,47
9,80/kg9,80/kg

1,47
9,80/kg

1,47
NOVA REDNA CENA

1,28
2,56/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-19%

VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 
BREZ ZAPLETOV. PREPROSTO. POŠTENO. DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ 
RAZLIK.  ZATO IZDELKOM SPUŠČAMO CENE, VSAK DAN IN VEDNO VEČ. 

VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 
BREZ ZAPLETOV. PREPROSTO. POŠTENO. DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ 
VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 

REDNE NIZKE CENE.REDNE NIZKE CENE.
TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

REDNE NIZKE CENE.
TO NI AKCIJA, TO SO NAŠETO NI AKCIJA, TO SO NAŠETO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

19%

PREKAJENA 
SLANINA/
PANCETA
100 g

1,81
18,10/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-9%

ZATO IZDELKOM SPUŠČAMO CENE, VSAK DAN IN VEDNO VEČ. 

TESOROS DEL SUR

NAREZEK 
ŠPANSKIH SALAM
• chorizo ali
• salchichon
100 g

1,95
19,50/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-18%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično omako,
350 g

PIŠČANČJA 
SLANINA
100 g

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

1,41
2,82/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-21%

11,20
za kos STARA CENA: 14,19

NOVA REDNA CENA

piškotek 

za kos STARA CENA: 14,19
-21%

2,84
8,11/kg

za kos STARA CENA: 3,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,75
-24%

1,32
3,30/kg

za kos STARA CENA: 1,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,65
-20%

0,88
8,80/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-31%

TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/SACHER 
KOCKE
500 g/450 g

3,39
6,78/7,53/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-12%

MILFINA

SLOVENSKO ČAJNO MASLO
Pomurske Mlekarne, d. d.,
250 g

2,54
10,16/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-8%

SCHWARZWALDSKA 
ŠUNKA
narezek,
200 g

2,37
11,85/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-39%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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BIO

BIO SADNA KAŠA
• jabolko-banana-jagoda ali
• jabolko-banana-malina ali
• jabolko-breskev-banana-marelica
100 g

SNACK FUN

JEDRCA MAKADAMIJE
pražena in soljena,
125 g

FINEST BAKERY

KARAMELNI VAFLJI
80 g

BARISSIMO

LEDENA KAVA
• cappuccino ali
• espresso ali
• vanilja
230 ml

MUCCI

MINI SLADOLED NA PALČKI
čokolada-mandelj-bela čokolada,
12 x 50 ml

2,47
19,76/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-24%

0,62
7,75/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

0,51
5,10/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-26%

3,11
5,18/l

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

12 x 50 ml

za zavoj STARA CENA: 3,99
-22%

0,68
2,96/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-13%

BARISSIMO

KAVA
Unser Bester,
500 g

6,85
13,70/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-31%

1,72
4,91/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-21%

CHOCEUR

ČOKOLADNI BONBONI
200 g

2,26
11,30/kg

za zavoj STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,79
-18%

BUON΄ORA

KEKSI BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA
• ovseni ali
• riževi
350 g

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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AMAROY

CAPPUCCINO 
Z OKUSOM 
KAKAVA
1 kg

LE GUSTO

KUHINJSKE ZAČIMBE
• peteršilj ali
• drobnjak ali
• začimbe za solato
25 g-13 g

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg

za kos STARA CENA: 1,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-20%

3,28
za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-34%

KUHINJSKE ZAČIMBE

začimbe za solato

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
1,45

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,45
20%

ROMEO PREMIUM

PRIBOLJŠKI ZA PSE
brez sladkorja, umetnih barvil in 
ojačevalcev okusa
• perutnina ali
• jagnjetina ali
• govedina
100 g

1,39
13,90/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-39%

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
200 g

3,71
18,55/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-25%

GRANDESSA

MED V DOZIRNI 
EMBALAŽI
• cvetlični ali
• gozdni
500 g

2,57
5,14/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,59
-28%

MUCCI

SLADOLED 
QUARTISSIMO
• Choco ali 
• Schwarzwald ali
• Nutoka
1,8 l

3,48
1,93/l

za kos STARA CENA: 4,05

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,05
-14%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_05_wop_00_08-09.indd   9 13. 01. 2026   09:12:36



POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

MILSANI

SIR EDAMEC
v rezinah,
250 g

FRESCHI PER TE

SLANINA NAREZEK
150 g

1,34
5,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

1,50
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-24%

NATURE‘S GOLD

KISLO ZELJE 
V VEDRU
1 kg

1,53
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-14%

MILFINA

MASLENI NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

1,46
5,84/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-41%

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,87
4,35/kg

za kos STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,15
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

BIO

BIO RDEČI FIŽOL
400 g

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
z 18% mareličnega 
polnila,
85 g

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

MILSANI

SIR TRAPIST
700 g

OKUS TRADICIJE

TEMNI 
EMENTALER
400 g

0,78
1,95/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-17%

1,31
4,37/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-17%

1,18
2,95/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-30%

0,49
1,23/kg

za kos STARA CENA: 0,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,59
-16%

0,56
6,59/kg

za kos STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,67
-16%

4,22
6,03/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-25%

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

0,49
za kos

BACK FAMILY

POSIPNA DEKORACIJA
več vrst,
95-20 g

0,96
10,11/12� /14,77/16� /48� /kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-39%

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• paprika ali
• kisla smetana
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-27%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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SNACK FUN

KREKERJI/
RIBICE
v škatli,
350 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI 
ZA ZAJTRK
• lešniki in med ali
• čokolada ali
• brusnica
160 g

MUCCI

PREMIUM SLADOLED
• vanilja ali
• tricolor
2,5 l

1,64
4,69/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

0,92
5,75/kg

za zavoj STARA CENA: 1,05

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,05
-12%

3,14
1,26/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-21%

SADNI DOMAČI 
JOGURT
več vrst,
Sirarna Čuš,
0,5 l

1,51
3,02/l

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-10%

GOLDEN BRIDGE

ŽITNI 
PIŠKOTI
• jogurt ali
• kakav ali
• jagoda-jogurt
210 g

1,49
7,10/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-34%

RIŽEV 
NAPITEK
1 l

0,93
za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-21%

V ZAMRZOVALNIKU
CUCINA

TORTELONI / 
NJOKI
• krompirjevi njoki ali
• torteloni z rikoto in s 

špinačo ali
• torteloni z mesom
500 g/250 g

0,94
1,88/3,76/kg

za zavoj STARA CENA: 1,19 

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19 
-21%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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BELJAKOVINSKE 
PLOŠČICE
• kokos-mandelj ali
• piškot-smetana
3 x 45 g
Z NIŽJO VSEBNOSTJO 
OGLJIKOVIH HIDRATOV

GUTES AUS DER REGION

BUČNA 
SEMENA
• naravna ali
• cela, pečena in 

slana ali
• grobo mleta
200 g

2,64
19,56/kg

za zavoj STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,69
-28%

1,38
6,90/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-22%

GRANDESSA

BRUSNIČNI 
DŽEM
400 g

1,72
4,30/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-24%

MYVAY

VEGANSKI NAMAZ
• navaden ali
• z zelišči ali
• s papriko
150 g

1,49
9,93/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

s papriko

za kos STARA CENA: 2,59
-42%

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI IN ČILIJEM
150 g

0,73
4,87/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

SNACK FUN

PREMIUM 
GRISINI
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

1,61
9,47/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-26%

ZELJE 
ZA SARMO
za kg

1,56
za kg STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 1,89
-17%

TANDIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• za športna ali
• občutljiva ali 
• črna oblačila
42 pranj

2,36
� 06/pranje

za kos STARA CENA: 3,37 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,37 
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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GOURMET FINEST CUISINE

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
750 g

15,49
20,65/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

GOVEJI VAMPI
Celjske mesnine,
500 g

OKUS PODEŽELJA

ISTRSKE 
PEČENICE
Panvita,
420 g

PIŠČANČJI 
MINI FILE
• začinjen ali
• nezačinjen
500 g

4,14
8,28/kg

za kos

3,75
iz sezonske ponudbe

za kos

7,50/kg
3,75
iz sezonske ponudbe

za kos

8,93/kg

750 g

za kos

 Dovršen videz

OKUS TRADICIJE

BELA RUSTIKALNA 
ŠTRUCA
400 g

1,41
3,53/kg

za kos

BELA RUSTIKALNA ŠTRUCA:
ZUNAJ HRUSTLJAVA, ZNOTRAJ MEHKA

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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DATELJNI
Medjoul,
1 kg

8,14
za 1 kg

 Bogat okus

 Dolga svežina Bela rustikalna štruca navduši s hrustljavo 
skorjo, mehko sredico, bogatim okusom ter 
dolgo svežino. 
Izdelana je iz bele in polbele pšenične moke, z dodatkom 
krompirjevih kosmičev, ki prispevajo k sočnosti, mehkejši 
teksturi in daljši svežini.

Rustikalna bela štruca je prepoznavna po značilnem diamantnem 
rezu, ki kruhu daje edinstven pečat in poudari njegov dovršen 
karakter. Odlično se poda k namazom in oblogam vseh vrst 
ter zagotavlja harmoničen, poln okus v vsakem grižljaju.

Bela rustikalna štruca navduši s hrustljavo 
skorjo, mehko sredico, bogatim okusom ter 
dolgo svežino. 
Izdelana je iz bele in polbele pšenične moke, z dodatkom 
krompirjevih kosmičev, ki prispevajo k sočnosti, mehkejši 
teksturi in daljši svežini.

Rustikalna bela štruca je prepoznavna po značilnem diamantnem 
rezu, ki kruhu daje edinstven pečat in poudari njegov dovršen 
karakter. Odlično se poda k namazom in oblogam vseh vrst 
ter zagotavlja harmoničen, poln okus v vsakem grižljaju.

JAJČEVEC

2,22
za kg

STROČJI 
FIŽOL/FIŽOL
500 g

2,35
4,70/kg

za 500 g

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
26. 1.-31. 1.
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UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI SET
• kapa/trak in šal
• enotna velikost

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

kapa/trak in šal
enotna velikost

RAZLIČNE BARVE 

Pri prečrtani ceni 
gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 
2024.

PONUDBO
ZAGRAB

5,99
ZAGRAB
-45%

za zavoj samo 10,99

RAZLIČNI MOTIVI

MOSER ROTH

PRALINEJI V DARILNI 
ŠKATLICI
200 g

4,99
24,95/kg

za zavoj

1,80
3,60/kg

za zavoj

BON-RI

BASMATI 
RIŽ
500 g

gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 
2024.

5,991,80
3,60/kg

1,80
3,60/kg

1,80

Preverjeno: z zamenjavo Preverjeno: z zamenjavo 

klasični
trgovci

Povprečna cena klasični trgovciPovprečna cena Povprečna cena klasični trgovci

128,61

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 1.
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CRANE

VIBRACIJSKA MASAŽNA 
ŽOGA/VALJ
masažna žoga:
• idealna za sproščujočo masažo
• 3 stopnje intenzivnosti
• z USB-kablom za polnjenje
• premer: 11 cm, ali
masažni valj:
• za masažo hrbta in nog
• vključno z baterijami
• mere: 37 x 11 cm, ali
dvojna masažna žoga:
• za masažo hrbta in vrata
• 3 stopnje intenzivnosti
• z USB-kablom za polnjenje
• mere: 16 x 8 cm

z USB-kablom za polnjenje

CRANE PREMIUM

ŽENSKO/MOŠKO 
SMUČARSKO PERILO
• vel. 34–46
• material: 75% poliamid, 20% 

poliester, 5% elastan
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PONUDBO
ZAGRAB

13,99

ZAGRAB
-22%

za zavoj samo 17,99
Pri prečrtani ceni 
gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe 
izdelka z dne 16. 
1. 2025.

BREZŠIVNO
CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
ŠPORTNI COPATI
• št. 37–45
• material: spominska pena, 

tekstil, TPR, mreža

14,99
za par

8,99
za kos

Več na hofer.si/zamenjaj.

Redna cena v trgovini HOFER

42,03 

Preverite sami še danes v svoji najbližji trgovini HOFER in uživajte kar 3x ceneje.

Izbrali smo 22 primerljivih izdelkov,  ki so skozi leto pogosto del nakupa. Za objektivno primerjavo smo kupili uveljavljene 
blagovne znamke pri klasičnih trgovcih ter nato še primerljive izdelke lastnih znamk v trgovini HOFER.

Nakup s popisom cen je bil opravljen 5. 1. 2026, upoštevane pa so bile redne cene. Vse cene so bile preračunane na enako 
in med seboj primerljivo količino.

Rezultat? Račun na blagajni govori sam zase; za primerljivo košarico, ki pri konkurenčnih trgovcih stane 128,61 €, je v 
trgovini HOFER treba odšteti le 42,03 €. To je kar 3x ceneje!

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 1.
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EXPERTIZ

BLOK 
SAMOLEPILNIH 
LISTIČEV
• samolepilni lističi ali 
• označevalniki strani

0,69
za zavoj

HOME CREATION

PODLOGA ZA PISALNO MIZO
• mere: ca. 70 x 38 x 0,6 cm (D x Š x G)
• obojestranska
• material: poliuretansko usnje

3,99
za kos

HOME CREATION

TABLA
• bela ali črna
• mere: ca. 40 x 50 cm
• vključno z materialom za namestitev
• vključno s pisali

4,99
za kos

mere: ca. 70 x 38 x 0,6 cm (D x Š x G)

material: poliuretansko usnje

za kos

EXPERTIZ

KEMIČNI SVINČNIK

0,59
za zavoj

VEČ VRST

EXPERTIZ

BLOK 
SAMOLEPILNIH 
LISTIČEV
• samolepilni lističi ali 
• • označevalniki stranioznačevalniki strani

EXPERTIZ

PISARNIŠKI 
PRIPOMOČKI
• elastike ali
• velike sponke ali
• sponke ali
• žebljički

0,79
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 1.
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HOME CREATION

PREJA
• komplet za 

pletenje:
4 klobčiči po 50 g 
s 3,5-mm okroglimi 
pletilkami ali

• komplet za 
kvačkanje: 
4 klobčiči po 50 g 
s 3,5-mm kvačkami

3,99
za komplet

HOME CREATION

PREJA ZA NOGAVICE
• volna za ca. 2 para nogavic ali
• volna za športne nogavice: 

zračna, elastična in hitro sušeča
2 kosa

4,99
2,50/kos

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA DEŽNA 
JAKNA
• vel. 36–46
• material: 

100% poliester

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
DEŽNI ŠKORNJI
• št. 37–45
• material: guma, 

poliester, PES, EVA

14,99
za par

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

PREJA ZA NOGAVICE
volna za ca. 2 para nogavic alivolna za ca. 2 para nogavic ali
volna za športne nogavice: 

DEŽNI ŠKORNJI

poliester, PES, EVA

14,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA IZ 
FLANELE
• vel. 36–50
• material: 100% bombaž

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI 
NATIKAČI IZ FILCA
• št. 37–45
• material: volna, PES, lateks, 

riževa vlakna

7,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 27. 1. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za Pri prečrtani ceni gre za 

19,99

-25%
za kos samo 26,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 9. 1. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za Pri prečrtani ceni gre za Pri prečrtani ceni gre za Pri prečrtani ceni gre za 

9,99

-32%
za garnituro 14,69

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 1.
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WORKZONE

KOMPLET NASADNIH 
KLJUČEV Z RAGLJO
• 3 različni kompleti:
• 1/2“-raglja ali
• 1/4“-raglja ali
• 3/8“-raglja 
• z več nasadnimi ključi
• raglja z dvokomponentnim 

ročajem in 72 zobmi
• hitra menjava raglje
3-letna garancija

8,99
za komplet

PATTEX

SILIKON ZA FUGE
• silikon za fuge ali
• svinčnik za fuge ali
• lak

5,99
za kos

FERREX

VRTALNO-UDARNO 
KLADIVO
• električna napetost: 

230 V~ 50 Hz
• moč: 800 W
• št. vrtljajev v prostem teku: 

maks. 1.200 vrt./min.
• 3-m kabel z VDE-vtičem
• vključno z opremo
3-letna garancija

KOMPLET NASADNIH 
KLJUČEV Z RAGLJO

FERREX

KOMPLET SVEDROV SDS
komplet SDS-svedrov, 5-delni:
• dolžina: ca. 600 mm, ali
komplet SDS-svedrov, 
11-delni:
• 9 svedrov za vrtanje v kamen, 

1 plosko in 1 koničasto dleto
• v plastični škatli za 

shranjevanje ali
komplet svedrov za 
vrtanje v steno, 4-delni:
• v plastični škatli za 

shranjevanje ali
komplet vrtalnih kron

8,99
za komplet

NOVO ČEZ STARO – 
SILIKON PREPROSTO 
NANESETE ČEZ STARE 
FUGE

PREPROSTA 
UPORABA

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 30. 1. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 

39,99

-31%
za kos samo 58,79

PONUDBO
ZAGRAB

VRTAJ, LEPI, BRUSI,
ORODJE PREIZKUSI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 1.
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CASALUX

BATERIJSKI/SOLARNI 
REFLEKTOR
• mere: ca. 24 x 15,5 x 18,2 cm (Š x V x G)
3-letna garancija

S SENZORJEM GIBANJA 
IN SENZORJEM, KI 
SVETILKO VKLOPI, KO 
SE PRIČNE TEMNITI

CASALUX

NOČNA LUČKA S SENZORJEM
• s stikalom za vklop/izklop in senzorjem 

gibanja
• 2.700 K (topla bela svetloba)
• 3 načini delovanja: vklop/izklop/

samodejno
3-letna garancija

4,49
za kos

DELOVANJE 
SENZORJA GIBANJA 
DO CA. 4,5 M

RAZLIČNI 
MODELI

WORKZONE

OBROČASTA 
TESNILA
različni kompleti

4,49
za komplet

VKLJUČNO S ŠKATLO 
ZA SHRANJEVANJE

14,99

-25%
za kos samo 19,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 14. 8. 2025.

LACURA

KRTAČA ZA LASE
več vrst

LACURA

KRTAČA ZA LASE
več vrst

JOIE

DODATKI ZA PRANJE PERILA
pripomočki za pralni in sušilni stroj:
• vrečka za pranje ali
• vreča za perilo ali
• odstranjevalec vlaken ali
• žogica za lovljenje vlaken, 2 kosa, ali
• volnena žogica sivka, 2 kosa, ali
• volnena žogica vrtnica, 2 kosa, ali
• volnena žogica, 3 kosi 

3,49
za kos/za 
komplet

1,39

-53%
za kos samo 2,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 26. 6. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 1.
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HOME CREATION

DRŽALO ZA 
WC-ŠČETKO
• mere: 7,7 x 11,4 x 48,2 cm
• s samolepilnimi 

prosojnimi kavlji za steno

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

FROTIRNE BRISAČE, 
6-DELNI KOMPLET
• velika: 2 kosa, mere: 70 x 140 cm
• majhna: 2 kosa, mere: 50 x 100 cm
• za roke: 2 kosa, mere: 30 x 50 cm
• pralne pri 60 °C

NOVITESSE

KOPALNIŠKA PREPROGA
• 100% poliester
• 60 x 100 cm, 1 kos, ali 
• 50 x 70 cm, 2 kosa

7,99
za kos/za 

zavoj

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
• vel. 60 x 100 cm
• primerna za tla s 

talnim gretjem

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

prosojnimi kavlji za steno

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ŠČETKA ZA WC-ŠKOLJKO
• ovalna ali
• kvadratna ali
• navadna ali
• ovalna z odprtino zgoraj ali
• ščetka brez držala, 2 kosa
• material: PP

2,79
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

12,99

-27%
za komplet 17,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 20. 1. 2025.

WORKZONE

ZAŠČITNA PODLOGA 
ZA POHIŠTVO
zaščita za vse vrste talnih oblog

2,49
za komplet
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POCRKLJAJTE SVOJE
MALE PRIJATELJE
POCRKLJAJTE SVOJE

ACTIVE MED

GRELNI OBLIŽI XXL
• grelni pas: za lajšanje bolečin v sklepih 

in mišicah hrbta, 2 kosa in 8 blazinic, ali
• grelni obliž za lajšanje 

menstrualnih težav: za lajšanje 
bolečin ob menstruaciji (8 kosov)

4,89
� 61/kos

za zavoj

KOKETT

ROBČKI V ŠKATLI XXL
3-slojni,
150 kosov

1,59
� 01/kos

za kos

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• vel. 80 x 120 cm
• stopalna površina: 100% polipropilen
• pralen pri 30 °C
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• primeren za notranje in pokrite 

zunanje prostore
• primeren za tla s talnim gretjem

9,99
za kos

POCRKLJAJTE SVOJE

CACHET

MAČJI PRASKALNIK Z ŽOGO
• iz trpežnega valovitega kartona – 

idealen za praskanje in igranje
• z žogicami in mačjo meto
• spodbuja naravni nagon
• v obliki črke C: ca. 11 x 10 x 6,5 cm
• v obliki mostu: ca. 18,7 x 6,5 x 6,5 cm
• v obliki trikotnika: ca. 35 x 35 x 6 cm
• ovalne oblike: ca. 40 x 25 x 6 cm

4,19
za kos

KOKETT

TOALETNI PAPIR 
XXL
4-slojni,
24 x 200 lističev

7,99
� 33/rolo

za zavoj

TANDIL

PRALNI PRAŠEK XXL
130 pranj

8,79
� 07/pranje

za kos

PRALNI PRAŠEK XXL

P O S E B N A  P O N U D B A
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AMBIANO

APARAT ZA 
PRIPRAVO 
POKOVKE ALI 
BURGERJEV/
KONTAKTNI ŽAR
• aparat za peko 

burgerjev: 550 W, ali
• aparat za pripravo 

pokovke: 1.200 W, ali
• kontaktni žar: 850 W
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

TERMO LONČEK
• mere: 14,7 x 9,9 x 27 cm 

(D x Š x V)
• prostornina: 1,12 l
• material: nerjaveče 

jeklo/plastika
•  z dvojno steno in 

udobnim ročajem

RAZLIČNE BARVE

VAŠI KUHINJSKI FAVORITI

AMBIANO

GOSPODINJSKI APARATI
grelnik vode:
• prostornina: 1,7 l
• samodejno odpiranje pokrova, ali
palični mešalnik:
• 2 hitrostni stopnji
• 2 rezili iz nerjavečega jekla
• vključno z merilnim lončkom (600 ml), ali
opekač:
• z 2 režama
• samodejni izmet
• 7-stopenjski gumb za

nastavitev zapečenosti
3-letna garancija

14,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

7,99
za kos

KONTAKTNI ŽAR

550 W, ali
aparat za pripravo 

1.200 W, ali
850 W

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-62%

za kos samo 39,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 30. 4. 2025.

2 rezili iz nerjavečega jekla
vključno z merilnim lončkom (600 ml), ali

samodejni izmet
7-stopenjski gumb za
nastavitev zapečenosti

14,99
za kos
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA MAJICA
• vel. 36–46
• material: 62% poliester, 

33% viskoza, 5% elastan

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKA SPODNJA 
MAJICA
• vel. 36–54
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• 3 kosi

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE SPODNJICE
• vel. 36–54
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• 5 kosov

4,99
1� /kos

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEGGINGS 
HLAČE
• vel. 36–44
• material: 72% bombaž, 

25% PES, 3% elastan

PONUDBO
ZAGRAB

6,99
ZAGRAB
-22%

za kos samo 8,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. S–L
• material: 100% bombaž

8,99
za komplet

ŽENSKE SPODNJICE

za zavoj

TUDI V DRUGI 
BARVI

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 16. 1. 2025.

TUDI V DRUGI 
BARVI5,49

1,83/kos

za zavoj

3,99
za kos

TUDI V DRUGI 
BARVI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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TUDI V BELI 
BARVI

TUDI V BELI 
BARVI

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

DE_AT: LANGEM 
BEIN

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKI DEŽNI 
ŠKORNJI
• št. 23–36
• material: guma, 

PES, EVA, bombaž
material: guma, 
PES, EVA, bombaž

L&D

OTROŠKE 
SPODNJICE
• vel. 122–152
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• 5/3 kosi

4,49
� 90/1,50/kos

za zavoj RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

8,99
za par

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA
• vel. M–XXL
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

• 3 kosi

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA SPODNJA 
MAJICA
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• 3 kosi

6,99
2,33/kos

za zavoj

TUDI V BELI 

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE
• vel. M–XXL
• material 1: 85% bombaž, 

10% viskoza, 5% elastan ali
• 95% bombaž, 5% elastan
• 2 kosa

4,49
2,25/kos

za zavoj

MOŠKE BOKSARICE

10% viskoza, 5% elastan ali
95% bombaž, 5% elastan

8,99
3� /kos

za zavoj

UDOBJE ZA VSAK DAN

OTROŠKE 
NOGAVICE
• št. 23-38
• material: bombaž, 

poliamid
• 3 kosi

1,99
� 66/par

za zavoj
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DISNEY STITCH

OTROŠKA LICENČNA 
PIŽAMA
• vel. 110–140
• material: 

100% bombaž

LILY & DAN

OTROŠKA TRENIRKA
• vel. 98–128
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

DISNEY STITCH

OTROŠKI LICENČNI 
PULOVER
• vel. 110–140 
• material: 100% bombaž ali
• 60% bombaž, 40% poliester 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

LILY & DAN

PIŽAMA ZA MALČKE
• vel. 86–116
• material: 100% bombaž
• 2 kosa

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-21%

za zavoj samo 11,49

6,99
za kos

7,99
za zavoj

7,99
za zavoj

8,998,99

DISNEY STITCH

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 23. 1. 2025.
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LEGO®

KOCKE
različni 
kompleti

CRANE

SPRETNOSTNE IGRE
pikado:
• primeren za otroke, starejše od 8 let
• za uporabo v notranjih prostorih in 

na prostem
• tarčo lahko postavite na tla ali 

obesite na vrata
• s 6 puščicami in tarčo, ali

SMART GAMES

MISELNA IGRA 
SMART GAMES IQ
• s 120 nalogami različnih 

težavnostnih stopenj
• majhne in priročne
• idealne za na pot

6,99
za kos

7,99
za komplet

obesite na vrata
• s 6 puščicami in tarčo, ali

košarka:
• z LED-osvetlitvijo, zvokom in digitalnim števcem
• primerna za otroke, starejše od 8 let
• preprosta namestitev
• primerna za večino vrat
• z 2 žogama in zračno tlačilko
3-letna garancija

19,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 29. 1.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2026_05_wop_00_28-29.indd   28 13. 01. 2026   10:14:29



KNJIGA 
PRASKANKA
• 12 različnih motivov 

KNJIGA Z 
NALEPKAMI/
NALOGAMI
• 64 strani z 

nalepkami

KOMPLET 
ZA VEZENJE
vključno z vzorci, 
okvirjem, iglami 
in nitmi

MAGNETNA KNJIGA
• s 4 velikimi risbami 
• s predalom za 

shranjevanje 
magnetov

• primerna za otroke, 
starejše od 4 let

PRAVLJICE ZA 
LAHKO NOČ
• različni naslovi
• od 96-208 strani
•  primerne za 

otroke, starejše 
od 3 let

ZA VEZENJE
vključno z vzorci, 
okvirjem, iglami 

2,99
za komplet

PRAVLJICE ZA 

3,29
za kos

OTROŠKA 
KNJIGA
• za učenje branja
• različni naslovi 
• obseg: 64-112 strani
• primerna za otroke, 

starejše od 6 let

2,49
za kos

3,99
za kos

1,79
za kos

2,99
za kos
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ZELO OZKA, ZATO 
JE IDEALNA ZA 
SVETENJE V ŠPRANJE

WD-40

OLJNO RAZPRŠILO
• preprečuje nabiranje vlage
• ščiti kovinske površine pred rjo in korozijo
• naolji in preprečuje škripanje
• odstranjuje olje, umazanijo, maščobo in saje
• razrahlja zarjavele dele
180 ml

4,99
2,77/100 ml

za kos

Z INOVATIVNO 
PRŠILNO 
GLAVO S CEVKO 
SMART STRAW 
ZA NATANČNO 
PRŠENJE

WORKZONE

ŠKATLA ZA ORODJE
• s pladnjem z ročajem, ki ga lahko odstranite, in 

merilom (v cm/palcih) v kovčku
• z močnim ročajem
• iz umetne mase
• s pokrovom

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 24. 4. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-37%

za kos samo 15,99

WORKZONE

DELOVNA LED-SVETILKA
izvlekljiv model:
• enostavna za shranjevanje
• s kavljem za obešanje
• vključno z USB-kablom ali
tanek model:
• s prilagodljivim podstavkom
• 3 stopnje delovanja
• vključno z USB-kablom
3-letna garancija

8,99
za kos

KAKOVOST JE VODILO
ZA VSAKO OPRAVILO

WORKZONE

IZBOR PODALJŠKOV
• električni razdelilnik s 4 vtiči ali
• podaljšek ali
• napajalnik z USB-priključkom
 3-letna garancija

3,99
za kos

SVETENJE V ŠPRANJE

KAKOVOST JE VODILO
ZA VSAKO OPRAVILO

WORKZONE

ZLOŽLJIV TRANSPORTNI 
VOZIČEK
• z izvlekljivim držalom
• samodejno zložljivi kolesi
• s širokim in mehkim ročajem
• mere razprtega vozička: 49 x 51,8 

x 110 cm (D x Š x V)
• mere zloženega vozička: 48,8 x 

5,7 x 82,5 cm (D x Š x V)
• mere nakladalne površine: 48,8 x 

35 cm (D x Š)
3-letna garancija

24,99
za kos

ZLOŽLJIV, ZATO PRI 
SHRANJEVANJU ZAVZAME 

MALO PROSTORA

Z JERMENI ZA 
PRITRJEVANJE TOVORA
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KLIVIJA
v keramičnem 
lončku

8,74
za kos

ZELENA 
LONČNICA
v 21-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
višina 100–110 cm 
(odvisno od sorte), 
več sort, npr. dracena, 
strelicija, pahira itd.

16,32
za kos

VARTA

POLNILNE BATERIJE
• AA HR6 ali
• AAA HR03
• 4 kosi

4,99
1,25/kos

za zavoj

WORKZONE

VRVICA/VRV/TRAK
• večnamenska vrv ali
• pletena univerzalna vrv ali
• pletena vezalna vrvica, rumena, ali
• pletena vezalna vrvica, modra, ipd.

VEČ VRSTVEČ VRST

PISALO ZA OZNAČEVANJE
• črno obstojno pisalo ali
• črno pisalo za zamrzovalnik ali 
• črno pisalo za tekstil itd.

PISALO ZA OZNAČEVANJEPISALO ZA OZNAČEVANJEPISALO ZA OZNAČEVANJE

GARDENLINE

DRŽALO ZA METLO IN ORODJE
• vodilo s 5 držali za orodje ali
• vodilo s 5 kavlji

Pri prečrtani ceni gre 
za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 
27. 2. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

2,49
ZAGRAB
-63%

za zavoj samo 6,89

KAMELIJA
v ca. 18-/19-cm loncu,
prezimna do -12 °C

1,19
za kos/za 

zavoj

2,79
za kos

WORKZONE

IZBOR PODALJŠKOV
• električni razdelilnik s 4 vtiči ali
• podaljšek ali
• napajalnik z USB-priključkom
 3-letna garancija

10,91
za kos
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P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 26. 1.

• Neomejeni klici in SMS-i v Sloveniji
• Neomejen prenos podatkov 

v Sloveniji
• Brez podražitev
• Brez vezave
• Brez skritih stroškov

• Že 8 let izboljšujemo ponudbo brez podražitev.
• Najnovejše tehnologije: eSIM, VoLTE, VoWiFi, 5G.
• Odgovor agenta v klicnem centru v samo 15 sekundah.
• 100% digitalni operater: vse uredite kar iz naslanjača.
• 90 % uporabnikov bi HoT priporočilo prijateljem.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so
količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

• Brez vezave
• Brez skritih stroškov

4,99
9,99

za 30 dni

AKCIJA: MEGA PAKET 
POL LETA POL CENEJE!
Ob prenosu številke le 4,99€/mesec.

PREKLOPITE NA HoT, 
PREKLOPITE NA BREZSKRBNO!

Klik do ponudbe

Prenesite številko na HoT od 27. 1. do
                      in kar 6 mesecev plačujte
le 4,99 € na mesec.
30. 4. 2026

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 05/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

HoT PO N U D B A
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